
 

*Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 7
Se recibieron cinco (5) resultados positivos provenientes de laboratorios privados.
De los casos activos, siete (7) corresponden a residentes de María Ignacia - Vela. No se registran casos en 
Gardey
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DOMICILIO

HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES

6

6663

233

251
CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE

RECUPERADOS TOTALES

6307
FALLECIDOS

105

RECUPERADOS

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES

CASOS NUEVOS EN ESTUDIO

HOY

NEGATIVOS
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28*
POSITIVOS
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FALLECIDOS
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AISLAMIENTO
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